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UŞAK ATAPARK ÇİM 
KONSERLERİ BAŞLIYOR!

Uşak Belediyesi tarafından Temmuz ayının 1 ile 3’ü arası çim konserlerinin yapılacağını duyurdu.
1 Temmuz Pazartesi günü Hande Yozgat, 2 Temmuz Salı günü Elif Buse, 3 Temmuz Çarşamba 
günü ise Atıl Salıcı saat 21.00’da Atapark ta konser verecek. 

UŞAK’TA ÇIKAN ORMAN YANGINLARI
 TARIM ARAZİLERİNE BÜYÜK ZARAR VERDİ
Son 1 aydır yaşanan yoğun sıcaklık sebebi ile Uşak’ta çıkan orman yan-
gınları tarım arazilerine büyük zarar verdi. Uşak Tarım ve Orman Müdür-
lüğü ekipleri Akbulak,  Güneli, Gümüşkol ve Takmak köyleri çevresinde 
yangından zarar gören çiftçilerin tarlalarına hasar tespiti yaptı.  

UŞAK’TA CANLI HAYVAN 
PAZARI ARTIK YENİ GÜNÜNDE

Uşak Belediyesi’nin normal şartlarda her Salı günü kurduğu canlı hayvan 
pazarının günü değişti.Uşak Belediyesi, Çanlı Toptancı Hali’nin yanında 
bulunan canlı hayvan pazarının bundan sonra Cuma günleri kurulacağını 
bildirdi. Normalde Salı günleri kurulan canlı hayvan pazarının üreticinin 
talepleri doğrultusunda, Cuma günleri kurulması kararlaştırıldı. Konuyla 
ilgili Uşak Belediyesi’nin resmi iletişim hesabından bir açıklama yapıldı. 

UŞAK BELEDİYESİ KENT TARİHİ MÜZESİ, 
YAZ MEVSİMİNDE DE ZİYARETÇİLERİ BOŞ BIRAKMIYOR

Uşak'ın zengin kültürel mirasını sergileyen ve önemli değerlerini barındıran Uşak Belediyesi Kent 
Tarihi Müzesi, yaz mevsiminde de ziyaretçileri büyülemeye devam ediyor. 
Müze, ziyaretçilere geçmişten günümüze uzanan eşsiz bir yolculuk sunarken sanal haber için 

de zengin içeriğiyle büyük bir kaynak 
oluşturuyor. Uşak Belediyesi Kent Tarihi 
Müzesi, ziyaretçilere 3000 yıllık zengin bir 
geçmişi keşfetme fırsatı sunuyor. Arkeolojik 
ve etnografik eserlerin sergilendiği müze, 
bölgenin tarihini, kültürünü ve sanatsal de-
ğerlerini aydınlatan bir merkez konumunda 
bulunuyor.

UŞAK’INDA ARALARINDA OLDUĞU 
7 İLDE KURAKLIK ALARMI

Aralarında Uşak, İzmir, Çanakkale, Aydın, İstan-
bul ve Balıkesir'in yer aldığı illerde kırmızı alarm 
verildi vatandaşlar diken üstünde! Kırmızı alarm 
verildi vatandaşlar diken üstünde! Uşak İzmir 
Çanakkale Balıkesir Aydın İstanbul Tekirdağ - 
Türkiye doğal felaketlerle sınav üzerine sınav ver-
meye devam ederken depremler, sağanak yağış 
ve sellerden sonra ne yazık ki bu seferde kuraklık 
alarmı verildi.

UŞAK BELEDİYESİNDEN 
AŞÇILIK KURSU 

Televizyonda yayınlanan “Master Chef  programı, gençleri aşçılık mesleği-
ne yönlendiriyor. Uşak belediyesi bu duruma sessiz kalmadı. Aşçılık kursu 
açarak gençlerin taleplerine cevap vermeyi amaçlıyor. 
  Vatandaşların yoğun talepleri üzerine birçok belediye pastacılık, aşçı-
lık gibi gastronomi ile ilgili kurslar düzenlemeye başladı. Aşçılık kursu 
düzenleyen belediyeler kervanına Uşak Belediyesi de katıldı. Daha önceki 
yıllarda da aşçılık ve pastacılık üzerine kurslar düzenleyen Uşak Beledi-
yesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü yeni bir aşçılık kursu düzenlediğini 
açıkladı.

UŞAK’IN SİVASLI İLÇESİNDE İKİ KAYIP 
KİŞİ MÜGE ANLI’DA ARANIYOR

Uşak’ın Sivaslı ilçesinde yaşadığı Fransa’dan 
anne evi ziyaretinden sonra kaybolan 50 Yaşın-
daki Sevil Çetinkaya ve yine Sivaslı’nın Tatar 
kasabasında yaşayan 28 yaşındaki Hüseyin 
Bulkaz, ATV’de yayınlanan Müge Anlı ile Tatlı 
Sert programında aranıyor. Her iki kişinin de 
ailesi gözyaşları içinde programa katılıp göz-
yaşları içinde yaşadıkları olayı Müge Anlı’ya 
anlattı. 6 Temmuz Perşembe 2023 tarihinden bu 
yana kayıp olan Hüseyin Bulkaz ve 52 gündür 
kayıp olan 3 çocuk annesi 50 yaşındaki Sevil 
Çetinkaya biranda ortadan kayboldu.
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UŞAK ATAPARK ÇİM KONSERLERİ BAŞLIYOR!
Uşak Belediyesi tarafından Temmuz 
ayının 1 ile 3’ü arası çim konserlerinin 
yapılacağını duyurdu.
1 Temmuz Pazartesi günü Hande Yozgat, 
2 Temmuz Salı günü Elif Buse, 3 Temmuz 

Çarşamba günü ise Atıl Salıcı saat 21.00’da 
Atapark ta konser verecek. 
Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından paylaşımda şöyle 
denildi, “ Yazın en keyifli etkinliği Ata-

park Çim Konserleri, müzik severlerle 
buluşuyor!  Doğanın içinde, yeşillikler 
arasında, yıldızların altında müzik dinle-
menin keyfini çıkarmak için hemen ajan-
danıza not edin. Sandalyenizi, sevdikle-

rinizi ve iyi enerjinizi alın, birlikte harika 
anılar biriktirelim!”  / Serkan Karayol

UŞAK’TA ŞEHİR İÇİ ULAŞIM 
ZAMMI YÜRÜRLÜĞE GİRDİ

Uşak Belediyesi denetimli 
Özel Halk Otobüsü fiyatla-
rına zam gelmiş 12 TL olan 
tam ücret 18 TL, 9 TL olan 
öğrenci 14 TL’ye çıkmıştı. 
Zam bayram sonrasına bıra-
kılmıştı. 9 Günlük bayram 
tatili dönüşü şehir içi ulaşım 
ücretlerine gelen zam yürür-
lüğe girdi. 
Uşak’ta belediye denetimli 

özel halk otobüsü fiyatlarına 
zam geldi olan yine vatanda-
şa oldu. 12 TL olan şehir içi 
ulaşım bedeli 6 TL birden ar-
tarak 18 TL’ye geldi. Zamdan 
öğrencilere de kötü haber 
geldi. 9 TL olan öğrenci ula-
şım bedeli 5 TL zam yiyerek 
14’TL ye çıktı 
Uşak Belediyesi tarafından 
yapılan açıklamaya göre 

Uşak Toplu Taşıma ücretleri-
ne zam yapıldı. Uşak Beledi-
ye açıkladı. Haziran ayında 
yapılan toplantı sonrasında 
toplu taşıma ücretlerine zam 
yapılması kararı alındı. 
Esnaf Odası tarafından açık-
lanan yeni tarifede öğrenci ve 
sivil güncel fiyatları yenilen-
di. Uşak Belediye Meclisi’nde 
gündeme alınan zam ko-

nusu, komisyondan geldiği 
haliyle oylama sunuldu. 
Buna göre daha önce 9 TL 
olan öğrenci ulaşım bedeli 
14 TL’ye çıkarıldı. 12 TL olan 
tam yolcu taşıma bedeli de 
18 TL olarak güncellendi.  / 
Nihal Yavuz
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UŞAK’TA ÇIKAN ORMAN YANGINLARI TARIM 
ARAZİLERİNE BÜYÜK ZARAR VERDİ

Son 1 aydır yaşanan yoğun sıcaklık se-
bebi ile Uşak’ta çıkan orman yangınları 
tarım arazilerine büyük zarar verdi.

 Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiple-
ri Akbulak,  Güneli, Gümüşkol ve Takmak 
köyleri çevresinde yangından zarar gören 
çiftçilerin tarlalarına hasar tespiti yaptı.  
Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü hasar 
tespit ekipleri yaptıkları çalışmalarla 
alakalı şu ifadelere yer verdi, “Uşak Mer-
kez Köprübaşı, Akbulak, Güneli köyleri 

çevresinde meydana gelen yangın sonra-
sında, Müdürlüğümüz teknik personelle-
rince zarar gören tarım alanlarında hasar 
tespit çalışmaları tamamlanmıştır. Ayrıca 
Ulubey İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 
teknik personellerimizce, Gümüşkol Kö-
yünde meydana gelen yangın sonrasında 
zarar gören tarım arazileri ile ilgili hasar 
tespit çalışmalarına başlandı” denildi. / 
Nihal Yavuz

UŞAK’TA CANLI HAYVAN 
PAZARI ARTIK YENİ GÜNÜNDE

Uşak Belediyesi’nin normal 
şartlarda her Salı günü kur-
duğu canlı hayvan pazarının 
günü değişti.
Uşak Belediyesi, Çanlı Toptancı 
Hali’nin yanında bulunan canlı 
hayvan pazarının bundan son-
ra Cuma günleri kurulacağını 
bildirdi. Normalde Salı günleri 
kurulan canlı hayvan pazarının 
üreticinin talepleri doğrultu-

sunda, Cuma günleri kurul-
ması kararlaştırıldı. Konuyla 
ilgili Uşak Belediyesi’nin resmi 
iletişim hesabından bir açıkla-
ma yapıldı. 
Yapılan açıklamada, “Şehri-
mizde Salı günleri kurulan 
Çanlı Toptancı Hali yanı Çivril 
Yolu üzerindeki Canlı Hayvan 
Pazarı üreticilerin ve üretici 
birliklerinin talepleri dikkate 

alınarak bundan sonraki süreç-
te Cuma günleri kurulacaktır.  
Canlı hayvan pazarımızın açılış 
saatinde herhangi bir değişiklik 
olmayıp Perşembe’yi Cuma’ya 
bağlayan gün sabah saat 
05.00’de açılacaktır. Önemle 
duyurulur”. İfadelerine yer 
verildi. / Nihal Yavuz
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UŞAK BELEDİYESİ KENT TARİHİ MÜZESİ, 
YAZ MEVSİMİNDE DE ZİYARETÇİLERİ BOŞ BIRAKMIYOR

 Uşak'ın zengin kültürel mirasını sergi-
leyen ve önemli değerlerini barındıran 
Uşak Belediyesi Kent Tarihi Müzesi, yaz 
mevsiminde de ziyaretçileri büyülemeye 
devam ediyor. 

Müze, ziyaretçilere geçmişten günümüze 
uzanan eşsiz bir yolculuk sunarken sanal 
haber için de zengin içeriğiyle büyük bir 
kaynak oluşturuyor. Uşak Belediyesi Kent 
Tarihi Müzesi, ziyaretçilere 3000 yıllık 
zengin bir geçmişi keşfetme fırsatı sunu-
yor. Arkeolojik ve etnografik eserlerin ser-
gilendiği müze, bölgenin tarihini, kültürü-
nü ve sanatsal değerlerini aydınlatan bir 
merkez konumunda bulunuyor. Ziyaretçi-
ler, sergilenen eserler aracılığıyla Uşak'ın 
köklü tarihini yakından tanıma şansı elde 
ediyor. Müzenin önemli bir özelliği ise 
Uşak'ın ilklerine ev sahipliği yapmasıdır. 
Bölgede bulunan ve ilk defa sergilenen 
eserler, ziyaretçilerin tarih içinde özel bir 
yolculuğa çıkmasına vesile oluyor. Uşak 

Belediyesi, bu önemli değerleri koruyarak 
gelecek nesillere aktarmayı hedefliyor. 
Uşak Belediye Başkanı, müzenin sanal 
ortamda da ziyaretçileri cezbetmeyi 
amaçladığını belirtiyor. Müzenin dijital 
platformdaki etkinlikleri ve sanal turları, 
tarih meraklılarına müzenin zengin içe-
riğini keşfetme imkanı sunuyor. Böylece, 
dünyanın herhangi bir yerinde bulunan 
tarih severler de Uşak'ın zengin kültürel 
mirasını deneyimleme fırsatı buluyor. Yaz 
mevsimi boyunca düzenlenen etkinlikler 
ve özel sergilerle müze, ziyaretçilerin 
ilgisini canlı tutuyor. Ayrıca, çocuklara 
yönelik eğitici etkinliklerle gelecek kuşak-
lar da tarihe olan ilgilerini artırıyor. Uşak 
Belediyesi, müzenin etkinliklerine katıl-
mak isteyen tüm ziyaretçileri, bu önemli 
kültürel merkezi keşfetmeye davet ediyor. 
Uşak Belediyesi Kent Tarihi Müzesi, ziya-
retçilerine sunduğu tarihi zenginliklerle 
yaz mevsiminde de dolu dolu bir gezi 
deneyimi yaşatıyor. Uşak'ın köklü tarihini 

yakından tanımak ve kültürel mirasını 
keşfetmek isteyenler için bu müze, vazge-
çilmez bir durak olmaya devam ediyor.  / 

Serkan Karayol

UŞAK’TA FİYAT ARTIŞLARI İKİNCİEL 
EŞYALARA TALEBİ ARTTIRDI

 
Son günlerde yaşanan fiyat artışları, tüke-
ticileri ikinciel eşya alımına yönlendiriyor. 
Günümüzde ekonomik zorluklar ve ya-
şanan fiyat artışları, tüketicilerin alışveriş 
alışkanlıklarını etkilemeye devam ediyor. 
Son günlerde, tüketiciler, yeni ürünlerin 
yüksek fiyatlarından kaçınmak için ikin-
ciel eşyalara olan taleplerini artırıyorlar. 
Sektör uzmanları, bu eğilimin yüksel-
mesindeki temel nedenlerden bazılarını 
açıklıyor.
Yüksek Fiyatlar ve Bütçe Sıkıntısı:
Son dönemde yaşanan küresel ekono-
mik durgunluk ve enflasyon nedeniyle, 

birçok yeni ürünün fiyatı önemli ölçüde 
artmıştır. Ev eşyaları, elektronik cihazlar, 
otomobiller ve diğer tüketim malları gibi 
temel ürünlerin fiyatları, tüketicilerin 
bütçesini zorlamaktadır. Bütçe sıkıntısı 
içinde olan tüketiciler, daha uygun fiyatlı 
ikinci el eşyaları tercih ederek, ihtiyaçları-
nı karşılamayı amaçlamaktadırlar.
Çevre ve sürdürülebilirlik konularının 
giderek önem kazandığı günümüzde, tü-
keticiler atık üretimini azaltmaya ve ikinci 
el eşyalara yönelmeye daha fazla özen 
göstermektedirler. Yeni ürünlerin üretimi, 
doğal kaynakların tükenmesine ve çevre 
kirliliğine katkıda bulunabilir. İkinci el 

eşyaların kullanılması, mevcut ürünle-
rin daha uzun süreli kullanımını teşvik 
ederek çevre üzerindeki etkiyi azaltma 
potansiyeline sahiptir.
Teknoloji ve internetin yaygın kullanımı, 
ikinci el eşya pazarlarını büyütmüş ve 
erişilebilir hale getirmiştir. Çevrimiçi plat-
formlar ve mobil uygulamalar, tüketicile-
rin ikinci el ürünlere daha kolay erişimini 
sağlamaktadır. Ayrıca, ikinci el ürünlerin 
kalitesi ve güvenilirliği hakkında kullanıcı 
yorumları ve derecelendirmeleri, alıcıların 
daha bilinçli kararlar vermesine yardımcı 
olmaktadır.
Bazı ikinci el eşyalar, özellikle antika ve 

nadir bulunan ürünler, koleksiyoncular ve 
tarih meraklıları için değerli hale gelmiş-
tir. Bu tür eşyaların benzersizliği ve tarihi 
değeri, tüketicilerin ilgisini çekmektedir. 
Bu da ikinci el eşya piyasasında artan bir 
talep yaratmaktadır.
Sonuç olarak, ekonomik zorluklar ve fiyat 
artışları nedeniyle, tüketicilerin ikinci el 
eşyalara yönelik talebinde belirgin bir 
artış görülmektedir. Bu eğilimin sürmesi 
durumunda, ikinci el eşya pazarının daha 
da büyümesi ve gelişmesi beklenmekte-
dir. Ancak, tüketicilerin ikinci el ürün-
leri almadan önce kalite ve güvenilirlik 
konusunda dikkatli olmaları önemlidir.  / 
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UŞAK’INDA ARALARINDA OLDUĞU 
7 İLDE KURAKLIK ALARMI

Aralarında Uşak, İzmir, Çanakkale, 
Aydın, İstanbul ve Balıkesir'in yer aldığı 
illerde kırmızı alarm verildi vatandaşlar 
diken üstünde! Kırmızı alarm verildi va-
tandaşlar diken üstünde! Uşak İzmir Ça-
nakkale Balıkesir Aydın İstanbul Tekirdağ 
- Türkiye doğal felaketlerle sınav üzerine 
sınav vermeye devam ederken depremler, 
sağanak yağış ve sellerden sonra ne yazık 
ki bu seferde kuraklık alarmı verildi.

Son yılların en sıcak yazını geçiren Türki-
ye küresel iklim değişikliğinden en çok et-
kilenen ülkelerden biri olarak büyük doğa 
olayları yaşarken kış mevsiminde bekle-
nen kar yağışı alınamış, yaşanan yoğun 
yağışlar ise sel felaketlerine neden olmuş 
ancak yer altı su kaynakları ile barajların 
yeteri kadar beslenmesini sağlayamamıştı.

EKİNLER TARLADA KURUDU, 
SU KESİNTİLERİ BAŞLADI!

Yaşanan aşırı sıcaklar nedeni ile tarlada 
yer alan ekinler kurumaya başlarken bazı 

illerde ve ilçelerde ise düzenli su kesintile-
ri yapılmaya başlandı. Türkiye'nin turizm 
cenneti Bodrum'da ise yaşanan su kesin-
tileri nedeni ile tankerlerle su taşınmaya 
başlandı. Özellikle de Trakya ve Marmara 
bölgesinde artık ciddi kuraklık tehdidi 
oluştuğu belirtilirken Hava Forum tarafın-
dan yapılan habere göre ise Bodrum'da 2 
kuraklık nedeni ile 2 haftadır bazı ma-
hallelere su verilemediği ve tankerlerle 
bölgeye su taşındığı iddia edildi.

8 İLDE SU KITLIĞI VE KURAKLIK 
ALARMI VERİLDİ! SU KESİNTİLERİ 
OLACAK MI?

Aralarında Uşak'ın da yer aldığı 8 ilde 
kuraklık alarmı verildi. Uzmanlar yapmış 
oldukları açıklamalarda ilk etapta Muğla, 
Aydın, Uşak, İzmir, Çanakkale, Balıkesir, 
Tekirdağ ve İstanbul'un aralarında yer 
aldığı 8 ilde ciddi kuraklık riski bulundu-
ğunu belirterek bu illerde yaşayan vatan-
daşların su kaynaklarını dikkatli kullan-
maları gerektiğini söyledi. Şu anda planlı 

su kesintileri olmasa da beklenen mevsim 
yağışlarının alınmaması durumunda 
barajların mevcut doluluk oranlarının 
yetersiz olduğu ve ilerleyen dönemde 
hem çiftçilerin sulama konusunda hem 

de vatandaşların evlerde su kullanımı ko-
nusunda sıkıntılar yaşayabilecekleri ifade 
edildi. / Serkan Karayol

UŞAK BELEDİYESİNDEN 
AŞÇILIK KURSU 

Televizyonda yayınlanan “Master Chef  prog-
ramı, gençleri aşçılık mesleğine yönlendiriyor. 
Uşak belediyesi bu duruma sessiz kalmadı. 
Aşçılık kursu açarak gençlerin taleplerine cevap 
vermeyi amaçlıyor. 
  Vatandaşların yoğun talepleri üzerine birçok 
belediye pastacılık, aşçılık gibi gastronomi ile 
ilgili kurslar düzenlemeye başladı. Aşçılık kursu 
düzenleyen belediyeler kervanına Uşak Beledi-

yesi de katıldı. Daha önceki yıllarda da aşçılık ve 
pastacılık üzerine kurslar düzenleyen Uşak Bele-
diyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü yeni bir 
aşçılık kursu düzenlediğini açıkladı. Açıklama-
da; “Uşak Belediyesi Sanat ve Meslek Edindirme 
Kursları bünyesinde Fatih Kurs Merkezinde 
Aşçılık Kurs Kayıtları başlamıştır. Başvurular 
Fatih Kurs Merkezinden yapılmaktadır” bilgisi 
verildi. / Serkan Karayol

FİTCH, TÜRK BANKACILIK 
SEKTÖRÜNÜN GÖRÜNÜMÜNÜ 

'NÖTR'DEN 'İYİLEŞİYOR'A 
REVİZE ETTİ

Uluslararası kredi derecelendirme 
kuruluşu Fitch Ratings, azalan 
dış finansman baskıları ve düşen 
makro riskleri gerekçe göstere-
rek Türk bankacılık sektörünün 
görünümünü ‘nötr’den ‘iyileşiyor’a 
revize etti.

Fitch açıklamasında, Türkiye'nin 
Mayıs 2023'teki Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinin ardından daha gele-
neksel makroekonomik politikalar 
benimsediği belirtildi.

Bu politikaların ardından azalan dış 
finansman baskılarıyla makro ve 
finansal istikrar riskleri nedeniyle 
Türk bankacılık sektörünün gö-
rünümünün 'nötr'den 'iyileşiyor'a 
revize edildiği aktarılan açıklama-
da, Türkiye'nin politika çerçevesine 
yönelik artan yatırımcı güveninin 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası'nın (TCMB) rezervlerinde iyi-
leşmeye, daha düşük dolarizasyona 
ve bankaların dış finansmana daha 
iyi erişimine yol açtığı ifade edildi.

Açıklamada, “Sektörün döviz likit 
varlıklarının önemli bir bölümünü 
oluşturan bankaların TCMB ile 
yaptıkları döviz swapları önemli 
ölçüde azaldı, bu faktörlerin finan-
sal istikrarı desteklemeye devam 
etmesi bekleniyor.” denildi.

Türk bankalarının borç ihracında 
son dönemde görülen artışın, dış 
finansman baskılarını azalttığı ve 
uluslararası yatırımcıların sektöre 
olan güvenini yeniden kazandığına 
işaret ettiği belirtilen açıklamada, 
Türkiye'nin ekononimide politika 
değişikliğinden bu yana bankaların 
risk primlerinin azaldığı ve dış pi-
yasalara erişimlerin önemli ölçüde 
iyileştiği aktarıldı.

Açıklamada, Türk bankacılık sek-
törünün karlılığın geçen yıl yüksek 
olduğu, bu yıl karlılıkta azalma gö-
rülebileceği ama sektörün sermaye 
yapısının yeterli olduğu belirtildi. 
/ AA



26 Haziran 2024 Çarşamba 6HABER
Günlük Tarafsız Gazete

UŞAK’IN SİVASLI İLÇESİNDE İKİ KAYIP 
KİŞİ MÜGE ANLI’DA ARANIYOR

Uşak’ın Sivaslı ilçesinde yaşadığı Fran-
sa’dan anne evi ziyaretinden sonra kaybo-
lan 50 Yaşındaki Sevil Çetinkaya ve yine 
Sivaslı’nın Tatar kasabasında yaşayan 28 
yaşındaki Hüseyin Bulkaz, ATV’de yayın-
lanan Müge Anlı ile Tatlı Sert programın-
da aranıyor. 
Her iki kişinin de ailesi gözyaşları içinde 
programa katılıp gözyaşları içinde yaşa-
dıkları olayı Müge Anlı’ya anlattı. 6 Tem-
muz Perşembe 2023 tarihinden bu yana 
kayıp olan Hüseyin Bulkaz ve 52 gündür 
kayıp olan 3 çocuk annesi 50 yaşındaki Se-
vil Çetinkaya biranda ortadan kayboldu. 
Gayrimenkulünü Satamadan Ortadan 
Kayboldu
Eski hemşire Sevil Çetinkaya’nın ailesi 
Müge Anlı’ya şu detayları paylaştı, “Fran-
sa’nın Paris ilinde yaşarken memleketi 

olan Sivaslı ilçesinde bir gayrimenkulünü 
satmak için girişimde bulunuyor. Çetin-
kaya satıştan sonra kendisine Fransa’dan 
ev alacaktı. Hatta Noter randevusu bile 
alıyor. Ancak Notere gitmeyen Sevil Çe-
tinkaya yaklaşık 52 gündür kayıp şekilde 
aranıyor” ifade etti. 

Hüseyin Bulkaz 1 yıldır aranıyor
Sivaslı Tatar ilçesinde yaşayan 5 yıllık evli 
Hüseyin Bulkaz ise yalşaık 1 yıldır ortada 
yok. Hüseyin Bulkaz’ın motoru yaşadığı 
Sivaslı’nın Tatar kasabasına 11 kilometre 
uzaklıkta yol ortasında bulundu ancak 
kendisi hala kayıp. Hüseyin Bulkaz’ın 
5 yıllık eşi ise eşinin kaybının babasını 
sorumlu tutarak, Eşimizin başına kayın 
pederi yani benim babam bir şey yaptı. 
Eşimin kaybından babam sorumludur. Babam eşimim başından beri hiç sevme- di” dedi.    / Serkan Karayol

ÇOBAN ÇEŞME PARKI MEĞERSE REZERVE 
SİSTEMİ GELMİŞ VATANDAŞIN HABERİ YOK

Uşak’ta Uyanık Piknikçiler Masaları 
Sabahtan Eşya Bırakıp Kendilerine Rezerv 
Etmeye Başladı

Yaz Aylarının gelmesi ile birlikte vatan-
daşlar piknik alanlarına rağbet etmeye 
başladı. Ancak bazı uyanık piknikçiler 
Uşak’ın Çobançeşme parkında bulunan 
piknik masalarını kendi malları zanne-
dip önceden kendilerine rezerv etmeye 
başladı. 

Bir okurumuzun bizimle paylaştığı görün-
tülerde piknik masaları uyanık piknikçiler 
tarafından sabahın erken saatlerinde üze-
rine kıymetsiz eşyalar bırakıp kendilerine 
rezerv ettiği görülüyor. Görüntüleri çeken 
bir vatandaş ise sabahtan akşama kadar 
kendi mallarıymış gibi masaları işgal edi-
yorlar notuyla bize ulaştırdı.  

Vatandaşın konula alakalı bize attığı 
mesajda şu cümlelere yer verdi, “Size bir 
konu hakkında şikayetimizi vatandaş 
olarak bildirmek istiyoruz. Sizin vesile-
niz ile konunun farkındalığına varılır ve 
çözüm bulunur ise toplumsal bir sorunun 

çözülmesine sebep olabilirsiniz. Çoban 
Çeşme parkında insanlar sabahın erken 
saatlerinde yer kapmak için masaların 
üzerine sofra bezi ve bir parça kıymetsiz 
eşya bırakıp akşam üstü saat 18:00'e kadar 
o masaları zapt etmektedirler. Sonuçta 
oraya kahvaltıya gelen insanlar ya masa 
bulmakta zorluk çekiyorlar ya da güneş 
gören masalarda kahvaltısını yapmak 
zorunda kalmaktadırlar. 

Yani insanlar daha konforlu kahvaltı 
yapabilecekken hiç kullanılmayan ve 
kendilerine rezerve edilen masalardan 
vatandaşlar faydalanamamaktadır” dedi.

Güvenlik Görevlileri de
 Müdahale Edemiyor

Konuyu Güvenlik görevlileri ile de 
paylaştığını aktaran takipçimiz, “Sorunu 
bugün orada bulunan güvenlik görevlisi 
ile paylaştım. 
Kendisi gayet güzel bir dille kendileri-
ninde yaşadığı zorlukları şöyle ifade etti; 
Kendilerinin güvenlik kabinine eşyaları 
götürmelerinin yasak olduğunu, götür-

dükleri zaman insanlarla kavga ettiklerini 
dile getirdi. Toplumsal bir alan hiç kimse 
rezerv usulü devlete ait malları saatlerce 
rezerv edilemez. Kendileri kullanmadığı 
gibi diğer insanların kullanımına engel 
olamaz.
 Diyelim ki biz bu eşyaları zabıta aracılığı 

ile kaldırttık ve kendimiz oturduk insan-
lar arasında kavga sebebi .  Bu şekilde 
davranan insanlar için çözüm bulunmalı-
dır. Herkes boş olan masayı kullanabilme-
li” dedi.  / Nihal Yavuz
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

DÖNMEZ ECZANESİ
KARAAĞAÇ MAH.GEDİZ ULUYOLU NO:117/A ZÜMRÜT 
CAMİİ YOLU ÜZERİ
223 00 18

EGE HAYAT ECZANESİ 
MEHMET A.ERSOY MH.ŞEHİT İSMAİL ÇETİN 
SK.NO:45
999 19 59

DEMET ECZANESİ
ATATÜRK MAH 2. SAÇMA SK. 3/B ŞEKER EVLERİ 
MEZARLIĞI KARŞI ARASI 4 NOLU BAKİ KANAT 
SAĞLIK OCAĞI YANİ
231 75 15

26 Haziran 2024

ADRESTE NÜFUS HİZMETİ DEVAM EDİYOR
Adreste Nüfus Hizmeti 
Nüfus ve Vatandaşlık Ge-
nel Müdürlüğü tarafından 
geliştirilen bu sosyal proje 
sayesinde T.C. Kimlik Kartı 
başvurusunda bulunmak 
için nüfus müdürlüklerine 

gidemeyecek şekilde kı-
sıtlı, hasta, yaşlı ve engelli 
vatandaşlarımızın kimlik 
kartı başvuruları adresle-
rinden alınmakta.
İl Nüfus ve Vatandaşlık 
Müdürlüğü ilimizde bu 

hizmeti devam ettiriyor. 
İl Müdürü Huriye Akyol 
‘’ Uşak İl Nüfus ve Vatan-
daşlık Müdürlüğü olarak 
Adreste Nüfus Hizmeti 
vermeye devam ediyoruz. 
Bu güne kadar birçok 

hanede yaşlı yada engelli 
vatandaşlarımızın ayağı-
na hizmeti götürüyoruz” 
dedi. / Serkan Karayol

. 
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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PARİS OLİMPİYATLARI'NA 6 SIKLETİN
 5'İNDE KOTA ALAN KADIN

BOKSÖRLER İDDİALI HAZIRLANIYOR

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’na 6 
sıkletin 5’inde kota alarak önemli başarı 
gösteren Kadın Boks Milli Takımı, bu 
başarısını madalyalarla taçlandırmayı 
hedefliyor.

Kadın Boks Milli Takımı, 50 kiloda Buse 
Naz Çakıroğlu, 54 kiloda Hatice Akbaş, 
57 kiloda Esra Yıldız, 60 kiloda Gizem 
Özer ve 66 kiloda Busenaz Sürmeneli ile 
Paris 2024 Olimpiyatları için kota almayı 
başardı.

Tarihte ilk kez olimpiyatlara 5 sıklette 
katılacak milli takım, Busenaz Sürmeneli 
ve Buse Naz Çakıroğlu'nun Tokyo Olim-

piyatları'nda gösterdiği başarıyı geliştir-
mek istiyor.Tokyo 2020 Olimpiyatları'nda 
kadınlarda Busenaz Sürmeneli altın, 
Busenaz Çakıroğlu da gümüş madalya 
kazanarak Türk boks tarihine ilk madal-
yalarını kazandırmıştı.

Kastamonu Olimpiyat Hazırlık ve Kamp 
Eğitim Merkezi'nde çalışmalarını sürdü-
ren milli takımın antrenörü Nazım Yiğit, 
AA muhabirine yaptığı açıklamada, son 
olarak Tayland'da 23 Mayıs-3 Haziran'da 
gerçekleştirilen 2. Dünya Olimpiyat Kota 
Eleme Müsabakaları'na katıldıklarını 
söyledi.

Turnuvaya Esra Yıldız ve Büşra Işıldar ile 
katıldıklarını, diğer 4 boksörün daha önce 
kota aldığını belirten Yiğit, "Ben ikisinden 
de ümitliydim. 75 kilo olmadı, 57 kilo-
da aldık. 5 kadın, 3 erkek olarak Paris'e 
gideceğiz. Bu da büyük bir başarı. Kadın-
larda ilk defa 6 sıkletin 5'inde olimpiyata 
katılıyoruz. Kadın boksu adına çok güzel 
bir başarı." dedi.

"Çok iyi olduğumuzu düşünüyorum"
Boksörlerden övgüyle bahseden Yiğit, 
"Kota aldığımız 5 sıkletteki boksörler iyi 
sporcular. Asıl hedefimiz Paris idi. Pa-
ris'ten de en iyi derecelerle dönmeyi plan-
lıyoruz. Bizim planımız olimpiyata kadar 

burada hazırlanmak. Yurt dışı kampı 
düşünmüyoruz. Bizi davet eden ülkelere 
'Siz gelin' diyoruz. Paris'e Kastamonu'dan 
gitmeyi düşünüyoruz. En iyi şekilde ha-
zırlanıyoruz." ifadelerini kullandı.

Milli boksör Gizem Özer ise yoğun bir 
çalışma gerçekleştirdiklerini dile getire-
rek, "Takım olarak güzel başarılara imza 
atacağımıza inanıyoruz. Çok iyi durum-
dayız. Kadın boksörler olarak 5 sıklette 
kota aldık. Sadece bir sıklette alamadık. 
Bu da Türk boksu için çok büyük bir ba-
şarı. Çok iyi olduğumuzu düşünüyorum." 
diye konuştu. / AA


